
Uchwała nr 547/43/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Treblinka. Niemiecki 
nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941 – 1944) 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 11 ust. 4 – 6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dz. U. z 2018 r. poz. 720 i 1669) oraz § 11 statutu Muzeum Treblinka. Niemiecki 
nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941 – 1944), stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 6/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie nowego 
brzmienia statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Muzeum Treblinka. Niemiecki 
nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941 – 1944)” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski obóz 
zagłady i obóz pracy (1941 – 1944), na kadencję w latach 2019 – 2023, w następującym 
składzie: 
1) Prof. dr hab. Zofia Chyra - Rolicz – wskazana przez Dyrektora Muzeum Treblinka. 

Niemiecki nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941 – 1944); 
2) Magdalena Sałata – wskazana przez Dyrektora Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski 

obóz zagłady i obóz pracy (1941 – 1944); 
3) Artur Ziontek –  wskazany przez Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki; 
4) Barbara Janina Sochal – wskazana przez Polskie Stowarzyszenie im. Janusza Korczaka; 
5) Roman Chojnacki – wskazany przez Związek Romów Polskich z siedzibą w Szczecinku; 
6) Jarosław Sellin – wskazany przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
7) Albert Sankowski – wskazany przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 
8) Elżbieta Lanc – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Treblinka. Niemiecki nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941 – 1944)
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


